ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ _____                                 г. Череповец                                       от _________

О внесении изменений в постановление
администрации района от 06.04.2015
№799 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
по согласованию решений о проведении ярмарки»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации района от 06.04.2015 № 799 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки» следующие изменения:
1.1. название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки»;
1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки.»;
1.3. название административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки.»;
1.4. пункт 1.1регламента изложить в новой редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки (далее – муниципальная услуга) устанавливает порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги.»;
1.5. пункт 1.2 регламента изложить в следующей редакции: «Заявителями являются индивидуальные предприниматели и юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители.»;
1.6. пункт 2.1  регламента изложить в следующей редакции: «Согласование решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки.»;
1.7. пункт 2.4 регламента изложить в новой редакции:
«2.4. Результат предоставления муниципальной услуги
Результатом предоставления муниципальной услуги является:
- согласование решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки;
-  отказ в согласовании решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки.»;
1.8. название пункта 3.2 регламента изложить в следующей редакции: «3.2. Прием и регистрация заявления по согласованию решения о проведении  ярмарки и схемы ярмарки»;
1.9.  в абзацах 4,5,6,7  в пункте 3.3 административного регламента после слов «проведении ярмарки»  добавить слова «и схемы ярмарки.»;
1.10. в абзаце 3 и 5 пункте 3,4  после слов «проведении ярмарки»  добавить слова «и схемы ярмарки.»;
1.11.  приложение №1  к административному регламенту изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.  Постановление опубликовать  в газете «Сельская новь» и разместить на официальном  сайте  Череповецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                          Н.В. Виноградов

Приложение
к постановлению
___________ №_______

«Приложение 1
к административному регламенту

Образец

Заместителю главы района по экономике и финансам
 ________________________________________
 (Ф.И.О.)
от  ________________________________
        (юридические лица: наименование организации,
________________________________
Ф.И.О. руководителя, почтовый и юридический адрес,
________________________________
 физические лица: Ф.И.О., паспортные данные, адрес
 ________________________________
                места жительства телефон/факс)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу согласовать решение о проведении ярмарки и схемы ярмарки на территории ___________________________________________________________________________
Наименование ярмарки и схемы ярмарки___________________________
Дата, время проведения ярмарки и схемы ярмарки____________________

Приложение:

Дата________________
Подпись_____________
                                         МП»